
Model No.3706 Rotationsschneider



Model No.3706 Rotationsschneider
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 853169-7 Typenschild 3706 1

002 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 7 *

002-1 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 7 *

002-2 265A48-7 Blechschraube 4X18 O 7

003 183337-1 Gehäusesatz 1

D10 INC. 4,29,32,33

004 931102-0 Sechskantmutter M4 1

005 265750-6 Flügelschraube M5X10 1

006 942101-7 Federring 5 1

007 941101-4 Unterlegscheibe 5 1

008 344964-1 Führungsschuh 1

009 911111-5 Flachkopfschraube M4X10 W 1

010 344965-9 Schuhstütze 1

011 324149-5 Adapter 3.18-6.35 1

012 763606-2 Spannzangenmutter 6 1

013 763608-8 Spannzangenkonus 6.35 1 *

013-1 763608-8 Spannzangenkonus 6.35 O 1

014 211227-9 Kugellager 6002DDW 1 *

014-1 211236-8 Kugellager 6002DDW O 1

015 961055-9 Haltering (EXT) S-15 1

016 652008-6 Flachkopfschraube M3.5X7 2

017 651423-1 Schalter ST115A-43 1 *

017-1 651423-1 Schalter ST115A-43 O 1

018 232166-0 Spindelarretierung 1

019 417500-7 Schalthebel 1

020 240044-0 Ventilator 56 1

021A_ 517549-8 Ankerbaugruppe 220-240V 1

D10 INC. 14,15,20,23,39

022A_ 599703-6 Feldeinheit 220-240V 1

C10 654002-4 Klemme 1.25-M4 2

023 210017-7 Kugellager 607DDW 1

024 421479-6 Gummiring 19 1

025 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

025-1 265A48-7 Blechschraube 4X18 O 2

026A_ 687052-4 Kabelklemme 1

027 682559-5 Kabelschutz 8 1

028A_ 695034-2 Stromversorgungskabel 1.0-2-4.
0

1

029 263002-9 Gummistift 4 2

030 643552-4 Bürstenhalter 5-8 2

031A_ 191627-8 Kohlebürsten 1 *

031A1 194968-1 Kohlebürsten O 1

032 183337-1 Gehäusesatz 1

D10 INC. 3,4,29,33

033 819063-3 Firmenschild makita-logo 1

034 256465-6 Schulterflanschstift 4-6.5 1

035 233072-2 Druckfeder 8 1

036 417236-8 Stiftkappe 1



037 645200-1 Rauschunterdrücker 1

038 654532-5 Lüsterklemme 1P 1

039 961055-9 Haltering (EXT) S-15 1

A01 423319-4 Steckschlüsselhalter 1

A02 781008-0 Schraubenschlüssel 17 1 *

A02-1 781037-3 Schraubenschlüssel 17 O 1

A03 193446-8 Trockenbau-Führungseinsatz 3.1
8 Set

2 *

A03-1 191G69-8 Trockenbau-Führungseinsatz 3.1
8 Set

O 2

A04 193448-4 Kreisführung Set 1 *

A04-1 193448-4 Kreisführung Set O 1

A05 193449-2 Staubabsaughaube Set 1

A06 193483-2 Mehrzweckeinsatz 3.18 Set 5

A07 824676-7 Transportkoffer 1

C10 416661-0 Verschluss 2

A07 821549-5 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 1
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A08 837895-6 Tiefziehteil 1

A09 802H46-8 Hinweisaufkleber 3706J 1

A10 802H47-6 Kunststoffgehäuseaufkleber 370
6J

2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 13/08/2024


